

Реконструкція існуючого громадського будинку (диско клубу) в літній кінотеатр за адресою: вул.Покровська,9 а, м. Решетилівка, Решетилівського району Полтавської області. Коригування 105/2020/2021

**Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01  
на підготовку території  
Підготовка території**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 18,713 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,14637 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 14,380 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1 Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1 В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=0,56 Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=0,7 (Демонтаж)Влаштування тимчасової вертикальної захисної огорожі з обшивкою по каркасу з профілю металевого  Н2=0,56 Н3=0,7 Н5=0,7 Н6=0	100м2	2,94	3989,19 3989,19	- -	11728	11728	- -	44,4528 -	130,69 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					11728	11728	-		130,69
		Разом будівельні роботи, грн.					11728				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					11728				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6985				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2652				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>18713</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>18713</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>146,37</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>14380</b>				

Склав

\_\_\_\_\_ *[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

\_\_\_\_\_ *[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Реконструкція існуючого громадського будинку (дискотеки) в літній кінотеатр за адресою: вул.Покровська,9 а, м. Решетилівка, Решетилівського району Полтавської області. Коригування 105/2020/2021

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01  
на загальнобудівельні роботи  
Літній кінотеатр**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3564,472 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 2,09616 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 233,631 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1,15 Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1,25									
		<b>Розділ 1. Зовнішнє опорядження</b>									
		Улаштування перегородок на сцені									
1	КБ8-6-6	Мурування перегородок неармованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху понад 4 м	100м2	0,0835	<u>23618,06</u> 22076,31	<u>1529,12</u> 877,76	1972	1843	<u>128</u> 73	<u>209,4725</u> 7,1740	<u>17,49</u> 0,6
2	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100 кількість: R0(420,8)	1000шт	0,421	<u>10778,48</u> -	- -	4538	-	- -	- -	- -
3	КБ6-47-16	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 50	100 м3	0,0019205	<u>280166,65</u> 25926,16	<u>9418,14</u> 5771,18	538	50	<u>18</u> 11	<u>294,5150</u> 59,7019	<u>0,57</u> 0,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ15-79-2	Улаштування систем термофасадів, що вентилуються, з облицюванням фасадною керамічною плиткою з риштувань	100 м2	0,327	<u>33098,99</u> 31959,00	<u>1139,99</u> 971,31	10823	10451	<u>372</u> 318	<u>284,1305</u> 9,7776	<u>92,91</u> 3,2
5	С111-2011-4	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85 pro кількість: 6*32,7	кг	196,2	<u>14,71</u>	-	2886	-	-	-	-
6 &	С114-98-3 варіант 2	Пінополістірол екструдований 50мм кількість: 1,05*32,7	м2	34,335	<u>368,58</u>	-	12655	-	-	-	-
7	С111-155-1 варіант 6	Дюбелі розпірні поліетиленові	1000шт	0,103	<u>5712,37</u>	-	588	-	-	-	-
8	С111-155-1 варіант 8	Дюбелі фасадний з гвинтом 10*80	1000шт	0,33	<u>26656,03</u>	-	8796	-	-	-	-
9	С1545-203 варіант 1	Кронштейн (несучий, опорний)	100шт	3,5	<u>5782,09</u>	-	20237	-	-	-	-
10	С1545-204 варіант 1	Профіль монтажний кількість: 56+6	100шт	0,62	<u>196132,30</u>	-	121602	-	-	-	-
11	С1551-11- СП варіант 1	Закльопки 4x12	шт	460	<u>6,58</u>	-	3027	-	-	-	-
12	С111-1857 варіант 1	Кляймер KDM	1000шт	0,25	<u>20010,08</u>	-	5003	-	-	-	-
13	С111-277 варіант 2	Плитки фасадні керамогранітні кількість: 32,7x1,06	м2	34,662	<u>1516,28</u>	-	52557	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					245222	12344	<u>518</u> 402		<u>110,97</u> 3,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					245222				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>251930</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<b>Розділ 2. Монолітні конструкції сцени, ганку і пандуса</b>									
		<b>СЦЕНА</b>									
14	КБ10-36-1	Установлення каркаса з брусів для улаштування дерев'яної сцени кількість: 272x0,06x0,04	м3	0,6528	<u>19930,19</u> 7820,20	<u>79,96</u> 23,67	13010	5105	<u>52</u> 15	<u>70,5985</u> 0,1688	<u>46,09</u> 0,11
15	С111-155-1 варіант 4	Саморіз по металу з буром 4,2*50	1000шт	0,82	<u>1928,17</u>	-	1581	-	-	-	-
16	КБ11-35-3	Улаштування покриттів з рейок товщиною 40 мм	100м2	1,07	<u>9382,88</u> 8988,13	<u>394,75</u> 166,97	10040	9617	<u>423</u> 179	<u>92,9775</u> 1,3223	<u>99,49</u> 1,41
17	С112-249 варіант 2	Палубна дошка(термована) 40*60мм	м2	126,44	<u>4208,43</u>	-	532114	-	-	-	-
18	С111-155-1 варіант 1	Саморіз по дереву 4,2*70	1000шт	8,125	<u>1928,17</u>	-	15666	-	-	-	-
19	С111-1650 варіант 1	Клей ПВА Kleiberit D4 вологостійкий(витрати 0,18кг/м2)	кг	32,7	<u>358,31</u>	-	11717	-	-	-	-
20	КБ11-42-1	Улаштування плінтусів дерев'яних з кріпленням	100м	0,587	<u>1233,04</u> 1229,55	<u>3,49</u> 3,12	724	722	<u>2</u> 2	<u>12,7190</u> 0,0278	<u>7,47</u> 0,02
21	С123-350 варіант 1	Плінтус дерев'яний фігурний кількість: 58,7x1,01	м	59,287	<u>294,04</u>	-	17433	-	-	-	-
22	С111-1650 варіант 1	Клей ПВА Kleiberit D4 вологостійкий(витрати 0,18кг/м2) кількість: 0,18x57,8x0,15	кг	1,5606	<u>358,31</u>	-	559	-	-	-	-
23	С111-155-1 варіант 1	Саморіз по дереву 4,2*70	1000шт	0,235	<u>1928,17</u>	-	453	-	-	-	-
24	КБ15-170-2	Покриття сцени за 2 рази  <a href="http://osmo.kiev.ua/shop/osmo-terrassen-ole-010-dlya-termo-drevesiny/">http://osmo.kiev.ua/shop/osmo-terrassen-ole-010-dlya-termo-drevesiny/</a> Витрати: 1л на 20 м2 перший шар; 1л на 12 м2 другий шар	100м2	1,07	<u>2618,96</u> 2614,79	<u>1,75</u> 1,56	2802	2798	<u>2</u> 2	<u>20,8035</u> 0,0139	<u>22,26</u> 0,01
25	С111-503 варіант 5	Лак-олія для терас Osmo (термодеревина) 010 кількість: 0,05x107/1000+0,083x107/1000	т	0,014231	<u>2268067,</u> 54	-	32277	-	-	-	-
26	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30x30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	5,51	<u>656,14</u> 643,56	<u>1,75</u> 1,56	3615	3546	<u>10</u> 9	<u>6,1065</u> 0,0139	<u>33,65</u> 0,08
27	С111-277 варіант 2	Плитки фасадні керамогранітні	м2	5,6202	<u>1516,28</u>	-	8522	-	-	-	-
28	С111-2000-1 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 117	кг	28,652	<u>19,38</u>	-	555	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& С111-2002-5-1 варіант 2	Суша суміш Ceresit CE 33	кг	2,51256	<u>173,73</u>	-	437	-	-	-	-
30	КБ11-11-1	ПАНДУС Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,109	<u>6416,52</u> 6253,34	-	699	682	-	<u>64,6875</u>	<u>7,05</u>
31	КБ6-47-19	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 150	100 м3	0,0022236	<u>387406,74</u> 26115,46	<u>9418,14</u> 5771,18	861	58	<u>21</u> 13	<u>296,6655</u> 59,7019	<u>0,66</u> 0,13
32	КБ27-17-1	Улаштування основи із гранвідсіву за товщини шару 12 см	100м2	0,109	<u>28113,80</u> 2753,39	<u>1364,08</u> 424,54	3064	300	<u>149</u> 46	<u>28,7500</u> 3,4638	<u>3,13</u> 0,38
33	КБ27-17-2 к=7	Улаштування основи із гранвідсіву, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати (7см) до/з норми 27-17-1	100м2	-0,109	<u>14518,61</u>	<u>521,73</u> 166,60	-1583	-	<u>-57</u> -18	<u>-</u> 1,4053	<u>-</u> -0,15
34	КБ27-65-3	Н1=7 Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,0109	<u>1086924,36</u> 85972,16	<u>17495,76</u> 6708,62	11847	937	<u>191</u> 73	<u>815,7525</u> 66,1511	<u>8,89</u> 0,72
35	& С1421-9504-1 варіант 1	Гранвідсів кількість: 10,9*0,055*0,88*1,66	м3	0,8757496	<u>1571,80</u>	-	1377	-	-	-	-
36	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,15	<u>9735,63</u> 7378,16	-	1460	1107	-	<u>69,2070</u>	<u>10,38</u>
37	С121-393 варіант 2	Огорожа-поручні	пм	15	<u>6606,77</u>	-	99102	-	-	-	-
38	С1545-291 варіант 2	Шпилька ,1м	комплект	4	<u>96,53</u>	-	386	-	-	-	-
39	С1545-400 варіант 2	Хіманкер	шт	2	<u>526,48</u>	-	1053	-	-	-	-
40	КБ11-11-1	ГАНОК Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм кількість: 4,5*0,8	100м2	0,053	<u>6416,52</u> 6253,34	-	340	331	-	<u>64,6875</u>	<u>3,43</u>
41	КБ6-47-19	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 150 кількість: r3(2,4x0,053)	100 м3	0,00127	<u>387406,74</u> 26115,46	<u>9418,14</u> 5771,18	492	33	<u>12</u> 7	<u>296,6655</u> 59,7019	<u>0,38</u> 0,08
42	КБ27-17-1	Улаштування основи із гранвідсіву за товщини шару 12 см	100м2	0,053	<u>28113,80</u> 2753,39	<u>1364,08</u> 424,54	1490	146	<u>72</u> 23	<u>28,7500</u> 3,4638	<u>1,52</u> 0,18
43	КБ27-17-2 к=7	Улаштування основи із гранвідсіву, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати (7см) до/з норми 27-17-1	100м2	-0,053	<u>14518,61</u>	<u>521,73</u> 166,60	-769	-	<u>-28</u> -9	<u>-</u> 1,4053	<u>-</u> -0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
44	КБ27-65-3	Н1=7 Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,0053	<u>1086924,36</u> 85972,16	<u>17495,76</u> 6708,62	5761	456	<u>93</u> 36	<u>815,7525</u> 66,1511	<u>4,32</u> 0,35		
45	& С1421-9504-1 варіант 1	Гранвідсів кількість: 5,3*0,055*0,88*1,66	м3	0, 4258232	<u>1571,80</u> -	- -	669	-	- -	- -	- -		
46	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,028	<u>10658,69</u> 9032,60	<u>861,80</u> 255,13	298	253	<u>24</u> 7	<u>93,4375</u> 1,8188	<u>2,62</u> 0,05		
47	КБ6-47-18	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 100 кількість: 0,028x0,025	100 м3	0,000007	<u>322335,01</u> 26083,07	<u>9418,14</u> 5771,18	2	-	- -	<u>296,2975</u> 59,7019	- -		
48	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В15 кількість: 4,8x0,028	100 м3	0,001344	<u>390722,21</u> 30563,71	<u>10104,82</u> 5487,75	525	41	<u>14</u> 7	<u>347,1965</u> 56,7713	<u>0,47</u> 0,08		
49	& С1416-8684-Б	Камені бортові, БР100.20.8	шт	2,8	<u>260,14</u> -	- -	728	-	- -	- -	- -		
50	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,025	<u>8172,29</u> 7378,16	<u>794,13</u> 286,69	204	184	<u>20</u> 7	<u>69,2070</u> 2,6268	<u>1,73</u> 0,07		
51	С121-393 варіант 2	Огорожа-поручні	пм	2,5	<u>6606,77</u> -	- -	16517	-	- -	- -	- -		
52	С1545-291 варіант 2	Шпилька ,1м	комплект	1	<u>96,53</u> -	- -	97	-	- -	- -	- -		
53	С1545-400 варіант 2	Хіманкер	шт	1	<u>526,48</u> -	- -	526	-	- -	- -	- -		
Разом прямі витрати по розділу 2							796651	26316	<u>1000</u> 399		<u>253,54</u> 3,45		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							796651	769335	26715	14674	31,12	5260	<b>811325</b>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по розділу 2</b>						<b>811325</b>				
		<b>Розділ 3. Навіс</b>										
		Умови експлуатації: без фінішного емалевого покриття в умовах атмосферних впливів рекомендується експлуатувати металеві конструкції до 6 місяців										
54	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	359,0338	<u>27,79</u>	-	9978	9978	-	<u>0,2875</u>	<u>103,22</u>	
					27,79	-			-	-	-	
55	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	3,590338	<u>1893,30</u>	<u>72,14</u>	6798	2383	<u>259</u>	<u>5,4970</u>	<u>19,74</u>	
		кількість: 297,7+61,3338			663,60	7,86			28	0,0726	0,26	
56	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	3,590338	<u>6979,08</u>	<u>127,06</u>	25057	3560	<u>456</u>	<u>8,3260</u>	<u>29,89</u>	
		кількість: 297,7+61,3338			991,54	21,86			78	0,2010	0,72	
		Н1=2 Укріплення навісу(додаткова розварка м/конструкцій) В наступній позиції враховано:										
		Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1 Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1										
57	КБ9-71-1	Виготовлення монорейок, балок та інших подібних конструкцій	т	1,4763	<u>5709,83</u>	<u>1139,08</u>	8429	6007	<u>1682</u>	<u>37,2800</u>	<u>55,04</u>	
					4068,74	321,24			474	2,5290	3,73	
58	& С113-127-6 варіант 1	Труби профільні 40х40х4 (218пмх4,30кг/пм)	т	0,956148	<u>65053,97</u>	-	62201	-	-	-	-	
		кількість: 0,9374х1,02			-	-			-	-	-	
59	& С113-127-6 варіант 2	Труби профільні 60х60х3 (47,2пмх5,88кг/пм)	т	0,28305	<u>65053,97</u>	-	18414	-	-	-	-	
		кількість: 0,2775х1,02			-	-			-	-	-	
60	& С113-127-6 варіант 3	Труби профільні 30х30х3 (108пмх2,42кг/пм)	т	0,266628	<u>65053,97</u>	-	17345	-	-	-	-	
		кількість: 0,2614х1,02			-	-			-	-	-	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	КБ9-23-1	Монтаж вертикальних зв'язок у вигляді ферм для прогонів до 24 м при висоті будівлі до 25 м	т	1,4763	<u>13039,19</u> 9144,65	<u>3450,39</u> 1312,48	19250	13500	<u>5094</u> 1938	<u>92,1840</u> 9,8220	<u>136,09</u> 14,5
62	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	55,25	<u>27,79</u> 27,79	-	1535	1535	-	<u>0,2875</u> -	<u>15,88</u> -
63	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	0,5525	<u>1893,30</u> 663,60	<u>72,14</u> 7,86	1046	367	<u>40</u> 4	<u>5,4970</u> 0,0726	<u>3,04</u> 0,04
64	КБ13-26-6 к=2	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,5525	<u>6979,08</u> 991,54	<u>127,06</u> 21,86	3856	548	<u>70</u> 12	<u>8,3260</u> 0,2010	<u>4,6</u> 0,11
		Н1=2									
		Разом прямі витрати по розділу 3					173909	37878	<u>7601</u> 2534		<u>367,5</u> 19,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					173909				
							128430				
							40412				
							20663				
							40,56				
							6860				
							<b>194572</b>				
		<b>Всього по розділу 3</b>					<b>194572</b>				
		<b>Розділ 4. Покрівля</b>									
65	КБ12-13-1	Улаштування облагоджень на фасадах [зовнішні підвіконня, пояски, балкони та ін.], включаючи водостічні труби з виготовленням елементів труб	100м2	0,0471	<u>2531,50</u> 2506,37	<u>25,13</u> 9,07	119	118	<u>1</u> -	<u>24,3455</u> 0,0831	<u>1,15</u> -
66	С1630-1 варіант 1	Водостічні труби (в комплекті)	м	15	<u>700,57</u> -	-	10509	-	-	-	-
67	КБ16-21-1	Установлення воронки водостічних	шт	2	<u>742,11</u> 538,84	<u>203,27</u> 74,93	1484	1078	<u>406</u> 150	<u>4,8645</u> 0,6824	<u>9,73</u> 1,36
68	С130-1156 варіант 2	Лійка водостокова	шт	2	<u>4233,00</u> -	-	8466	-	-	-	-
69	КБ14-34-1	Улаштування тентового покриття кількість: 440+142	100м2	5,82	<u>2333,94</u> 2063,51	<u>10,05</u> 3,63	13584	12010	<u>58</u> 21	<u>22,3445</u> 0,0333	<u>130,04</u> 0,19
70	С111-856 варіант 3	Тентове накриття(в комплекті)	м2	582	<u>2235,93</u> -	-	1301311	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
71	КБ6-11-7	Огородження Установлення закладних деталей вагою до 5 кг кількість: 6,6/1000	т	0,0066	<u>84757,96</u> 27348,67	<u>364,26</u> 107,84	559	181	<u>2</u> 1	<u>265,6500</u> 0,7688	<u>1,75</u> 0,01
72	С1545-291 варіант 2	Шпилька ,1м	комплект	1	<u>96,53</u> -	-	97	-	-	-	-
73	КБ9-43-1	Монтаж колон	т	0,3824	<u>10725,21</u> 5312,05	<u>4472,67</u> 1609,12	4101	2031	<u>1710</u> 615	<u>46,5520</u> 12,0820	<u>17,8</u> 4,62
74	С111-1120 варіант 5	Труби квадратні 70x70x3мм	т	0,3824	<u>65328,37</u> -	-	24982	-	-	-	-
75	С1545-400 варіант 2	Хіманкер	шт	2	<u>526,48</u> -	-	1053	-	-	-	-
76	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками кількість: 11,8+4,84	м2	16,64	<u>27,79</u> 27,79	-	462	462	-	<u>0,2875</u> -	<u>4,78</u> -
77	КБ13-16-6 к=2	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021 за 2 рази кількість: 11,8+4,84	100м2	0,1664	<u>3801,13</u> 1327,20	<u>158,81</u> 19,52	633	221	<u>26</u> 3	<u>10,9940</u> 0,1800	<u>1,83</u> 0,03
78	КБ13-26-6 к=2	Н1=2 Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази кількість: 11,8+4,84	100м2	0,1664	<u>6979,08</u> 991,54	<u>127,06</u> 21,86	1161	165	<u>21</u> 4	<u>8,3260</u> 0,2010	<u>1,39</u> 0,03
79	КБ10-44-8	Н1=2 Улаштування огорожі ґратчастої декоративним дерев'яним брусом висотою більше 2 м при установлених стовпах з улаштуванням дерев'яного каркасу кількість: 82,5+109	100м2	1,915	<u>31764,60</u> 15738,02	<u>4913,13</u> 1454,53	60829	30138	<u>9409</u> 2785	<u>156,7220</u> 10,3688	<u>300,12</u> 19,86
80	С112-25-1 варіант 1	Брус термований з ясеня 25x70 мм (планкен)	м	2040	<u>265,02</u> -	-	540641	-	-	-	-
81	С111-155-1 варіант 4	Саморіз по металу з буром 4,2*50 кількість: 980+1300	1000шт	2,28	<u>1928,17</u> -	-	4396	-	-	-	-
82	С111-155-1 варіант 5	Пневмо цвяхи 30мм	1000шт	6,05	<u>155,61</u> -	-	941	-	-	-	-
83	КБ13-73-1	Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	3,873	<u>5694,62</u> 5674,51	<u>17,64</u> 0,90	22055	21977	<u>68</u> 3	<u>53,8430</u> 0,0083	<u>208,53</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
84	КБ13-73-3	На кожний наступний шар нанесення вручну покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-73-1	100м2	3,873	<u>2607,75</u> 2605,77	-	10100	10092	-	<u>24,7250</u>	<u>95,76</u>	
85	С1113-279 варіант 1	Вогнезахисний матеріал кількість: (35,43+34,32)х3,873/1000	т	0,	<u>160037,59</u>	-	43233	-	-	-	-	
86	КБ15-175-8	Покриття лаками по поверхні стін за два рази	100м2	3,873	<u>3577,37</u> 3482,05	<u>1,75</u> 1,56	13855	13486	<u>7</u> 6	<u>27,7035</u> 0,0139	<u>107,3</u> 0,05	
87	С111-503 варіант 4	Лак на водній основі Sikkens Cetol WF 952 Duraflex (300мл/м2) кількість: 0,0003х387,3	т	0,11619	<u>722920,54</u>	-	83996	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 4							2148567	91959	<u>11708</u> 3588		<u>880,18</u> 26,18	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							2148567					
-----							2044900					
							95547					
							49377					
							98,29					
							16623					
<b>Всього по розділу 4</b>							<b>2197944</b>					
<b>Розділ 5. Опорядження внутрішнє</b>												
<b>ПІДВІСНА СТЕЛЯ</b>												
88	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	0,679	<u>16569,03</u> 16569,03	-	11250	11250	-	<u>160,9425</u>	<u>109,28</u>	
89	С111-153-ЦГ варіант 4	Підвіс кількість: r0(0,679x80)	1000 шт	0,054	<u>12501,93</u>	-	675	-	-	-	-	
90	С111-153-ЦГ варіант 5	Тяга підвісу кількість: R0(0,679x80)	1000 шт	0,054	<u>12501,93</u>	-	675	-	-	-	-	
91	С126-1300 варіант 13	Т-профіль 3,6 м кількість: 0,679x95	м	64,505	<u>51,89</u>	-	3347	-	-	-	-	
92	С126-1300 варіант 16	Т-профіль 1,2м кількість: 0,679x190	м	129,01	<u>51,89</u>	-	6694	-	-	-	-	
93	С126-1300 варіант 14	Т-профіль 0,6м кількість: 0,679x95	м	64,505	<u>51,89</u>	-	3347	-	-	-	-	
94	С126-1300 варіант 15	Кутик пристінний кількість: 0,679x108	м	73,332	<u>109,40</u>	-	8023	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	С111-153-ЦГ варіант 3	Дюбелі 6x40 кількість: R0(0,679x297)	1000 шт	0,202	<u>1638,93</u>	-	331	-	-	-	-
96	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі кількість: 67,9-(0,6x0,6x20)	100м2	0,607	<u>1986,63</u>	-	1206	1206	-	<u>19,2970</u>	<u>11,71</u>
97	С111-741 варіант 1	Плити "Армстронг" кількість: 0,607x105 УКОСИ ВІКОННІ	м2	63,735	<u>314,33</u>	-	20034	-	-	-	-
98	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування укосів полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,0975	<u>14317,44</u>	<u>1,75</u>	1396	440	-	<u>43,8265</u>	<u>4,27</u>
					<u>4511,94</u>	<u>1,56</u>				<u>0,0139</u>	
99	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: 0,2x9,75 УКОСИ ДВЕРНІ	л	1,95	<u>47,70</u>	-	93	-	-	-	-
100	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,117	<u>14317,44</u>	<u>1,75</u>	1675	528	-	<u>43,8265</u>	<u>5,13</u>
					<u>4511,94</u>	<u>1,56</u>				<u>0,0139</u>	
101	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: 0,2x11,7	л	2,34	<u>47,70</u>	-	112	-	-	-	-
102	КБ10-40-1	Установлення і кріплення наличників кількість: 32,63+37,37	100м	0,7	<u>788,02</u>	-	552	552	-	<u>8,5330</u>	<u>5,97</u>
					<u>788,02</u>	-				-	
103	С123-357 варіант 1	Профіль алюмінієвий(наличник) кількість: 32,63x1,12	м	36,5456	<u>87,36</u>	-	3193	-	-	-	-
104	С123-357 варіант 2	Профіль алюмінієвий(кутик) кількість: 37,37x1,12	м	41,8544	<u>70,53</u>	-	2952	-	-	-	-
105	& С111- 2005-21 варіант 3	Силіконовий шов 280мл (білий)(0,5кг/м2)	шт	4,4	<u>345,19</u>	-	1519	-	-	-	-
		СТІНИ									
106	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,87	<u>14317,44</u>	<u>1,75</u>	26774	8437	<u>3</u>	<u>43,8265</u>	<u>81,96</u>
					<u>4511,94</u>	<u>1,56</u>			<u>3</u>	<u>0,0139</u>	<u>0,03</u>
107	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення кількість: 0,2x187	л	37,4	<u>47,70</u>	-	1784	-	-	-	-
108	КБ10-39-1	Установлення дверцят ревізійних	100шт	0,02	<u>11891,91</u>	-	238	238	-	<u>123,0155</u>	<u>2,46</u>
					<u>11891,91</u>	-				-	
109	С188888-20 варіант 1	Дверцята ревізійні	шт	2	<u>183,60</u>	-	367	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					96237	22651	<u>3</u>		<u>220,78</u>
									<u>3</u>		<u>0,03</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  -----					96237  73583 22654 12464 26,51 4482 <b>108701</b>				
		<b>Всього по розділу 5</b>					<b>108701</b>				
		Разом прямі витрати по кошторису  Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>  -----					3460586  3460586 3248608 198074 103886 210,26 35557 <b>3564472</b>	191148	<u>20830</u> 6926		<u>1832,97</u> 52,93
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>3564472</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>2096,16</b> <b>233631</b>				

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція існуючого громадського будинку (дискотеки) в літній кінотеатр за адресою: вул.Покровська,9 а, м. Решетилівка, Решетилівського району Полтавської області. Коригування 105/2020/2021

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02  
на силове електрообладнання та освітлення  
Літній кінотеатр**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 373,329 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,53079 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 56,540 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1,15 Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1,25 Будівля В наступній позиції враховано: Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1 Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1									
1	KM8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі H2=1 H5=1	шт	1	<u>203,20</u> 179,97	<u>10,58</u> 3,43	203	180	<u>11</u> 3	<u>1,6000</u> 0,0275	<u>1,6</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		В наступній позиції враховано:									
2	КМ8-591-8	Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1 Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1 Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,18	<u>7082,82</u> 6478,85	<u>104,45</u> 25,73	1275	1166	<u>19</u> 5	<u>57,6000</u> 0,2258	<u>10,37</u> 0,04
3	& 1504- 17090-3-1 варіант 2	H2=1 H5=1 Розетка штепсельна трьохполюсна накладна	шт	18	<u>281,54</u> -	- -	5068	-	- -	- -	- -
		В наступній позиції враховано:									
4	КМ8-591-9	Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1 Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1 Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0,35	<u>11312,03</u> 6118,91	<u>105,80</u> 25,96	3959	2142	<u>37</u> 9	<u>54,4000</u> 0,2281	<u>19,04</u> 0,08
5	С1512-13 варіант 2	H2=1 H5=1 Розетка штепсельна що вбудовується 16А 250В	шт	35	<u>166,60</u> -	- -	5831	-	- -	- -	- -
6	2405-1338 варіант 6	Коробка установочна кількість: 18+35	1000шт	0,053	<u>15317,80</u> -	- -	812	-	- -	- -	- -
		<b>Розділ 1. Електроосвітлення</b>									
7	КБ21-17-6	Монтаж світильників для ламп розжарювання: люстри та підвісні світильники з кількістю ламп до 5	100шт	0,01	<u>23291,70</u> 15343,57	<u>5982,04</u> 4531,65	233	153	<u>60</u> 45	<u>150,9600</u> 41,4559	<u>1,51</u> 0,41
8	КБ21-17-5	Монтаж світильників для ламп розжарювання: бра і плафони з кількістю ламп до 2 кількість: 20+9	100шт	0,29	<u>17870,15</u> 14217,47	<u>1862,86</u> 784,62	5182	4123	<u>540</u> 228	<u>126,4000</u> 6,5333	<u>36,66</u> 1,89
9	С1547-7 варіант 1	Світильник світлодіодний ДПО20У-36-001	шт	20	<u>2030,64</u> -	- -	40613	-	- -	- -	- -
10	С1547-7 варіант 2	Світильник світлодіодний ДББ37У-20-001	шт	9	<u>3732,38</u> -	- -	33591	-	- -	- -	- -
11	С1547-7 варіант 3	Світильник світлодіодний ДБУ01В-30-011У1	шт	1	<u>5757,20</u> -	- -	5757	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& 1507-3017-25 варіант 2	Блок аварійного живлення 71372 ND-EF01	шт	2	<u>2153,27</u>	-	4307	-	-	-	-
13	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,07	<u>5999,28</u>	-	420	187	-	<u>27,6800</u>	<u>1,94</u>
14	290902-55 варіант 2	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1кл.	шт	7	<u>188,86</u>	-	1322	-	-	-	-
15	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,02	<u>6155,88</u>	-	123	57	-	<u>29,3000</u>	<u>0,59</u>
16	290902-55 варіант 4	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 2кл.	шт	2	<u>219,46</u>	-	439	-	-	-	-
17	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,02	<u>5999,28</u>	-	120	54	-	<u>27,6800</u>	<u>0,55</u>
18	290902-55 варіант 2	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1кл.	шт	2	<u>188,86</u>	-	378	-	-	-	-
19	2405-1338 варіант 6	Коробка установочна	1000шт	0,009	<u>15317,80</u>	-	138	-	-	-	-
20	2405-1338 варіант 3	Коробка розпаєчна IP65	1000шт	0,03	<u>362236,83</u>	-	10867	-	-	-	-
21	КБ21-22-12	Сцена Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,02	<u>29167,70</u>	<u>1357,98</u>	583	432	<u>27</u>	<u>207,2000</u>	<u>4,14</u>
22	& 1504-1008-26 варіант 3	Вимикач диференційний DSH201R In=16A. 30mA	шт	2	<u>21584,02</u>	<u>1260,36</u>	4005	-	<u>25</u>	<u>12,2425</u>	<u>0,24</u>
23	КБ21-22-7	Установлення штепсельних розеток незаглибленого типу при відкритій проводці	100шт	0,03	<u>2549,50</u>	-	76	73	-	<u>25,3100</u>	<u>0,76</u>
24	& 1504-17090-3-1 варіант 2	Розетка штепсельна трьохполюсна накладна	шт	3	<u>2446,72</u>	-	845	-	-	-	-
25	2405-1338 варіант 6	Коробка установочна	1000шт	0,003	<u>281,54</u>	-	46	-	-	-	-
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1									
		Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1									
26	КМ8-525-5	Апарат штепсельний загального призначення на струм до 25 А, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість контактів до 4	комплект	1	<u>350,74</u>	<u>11,72</u>	351	218	<u>12</u>	<u>2,0000</u>	<u>2</u>
					<u>218,28</u>	<u>3,61</u>			<u>4</u>	<u>0,0291</u>	<u>0,03</u>



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	1504-17002 варіант 2	H2=1 H5=1 Роз'єм силовий триполюсний	шт	1	<u>297,80</u>	-	298	-	-	-	-
28	2405-1338 варіант 4	Коробка розпаєчна	1000шт	0,001	<u>362117,80</u>	-	362	-	-	-	-
29	KB21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,6	<u>5480,60</u> 4143,68	<u>884,72</u> 512,58	3288	2486	<u>531</u> 308	<u>42,3300</u> 4,6063	<u>25,4</u> 2,76
30	& C1530-41-2 варіант 2	Труби гофровані , зовнішній діаметр 20 мм кількість: 1,01*60	10 м	6,06	<u>146,25</u>	-	886	-	-	-	-
31	C111-153-ЦГ варіант 3	Дюбелі 6x40	1000 шт	0,132	<u>1638,93</u>	-	216	-	-	-	-
32	C1545-237 варіант 1	Скоба дволапкова д.20мм	100шт	0,66	<u>269,89</u>	-	178	-	-	-	-
33	KB21-1-12	Прокладання сталевих труб по фермах і колонах, діаметр труб до 50 мм	100м	0,3	<u>36054,65</u> 5916,86	<u>26840,59</u> 7764,97	10816	1775	<u>8052</u> 2329	<u>55,5000</u> 72,5338	<u>16,65</u> 21,76
34	C113-2	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм кількість: 1,02*30	м	30,6	<u>120,51</u>	-	3688	-	-	-	-
35	C1545-237 варіант 1	Скоба дволапкова д.20мм	100шт	1,23	<u>269,89</u>	-	332	-	-	-	-
36	C111-153-ЦГ варіант 3	Дюбелі 6x40	1000 шт	0,246	<u>1638,93</u>	-	403	-	-	-	-
37	KB21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	0,9	<u>1592,93</u> 1194,26	<u>229,39</u> 142,36	1434	1075	<u>206</u> 128	<u>12,2000</u> 1,2684	<u>10,98</u> 1,14
38	& 15092-5043-Г варіант 2	Кабель перерізом 3.2,5мм2 ВВГнг-Ls кількість: 1,02*90	1000м	0,0918	<u>61051,44</u>	-	5605	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					136902	10633	<u>9428</u> 3067		<u>101,18</u> 28,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					136902				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					116841				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					13700 6805 12,57 2123 <b>143707</b>					
		-----					<b>143707</b>					
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>143707</b>					
		<b>Розділ 2. Електроосвітлення</b>										
39	КБ21-22-12	Установлення вимикачів, перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,03	<u>29167,70</u> 21584,02	<u>1357,98</u> 1260,36	875	648	<u>41</u> 38	<u>207,2000</u> 12,2425	<u>6,22</u> 0,37	
40	& 1504-1008-26 варіант 2	Вимикач автоматичний S201C In=10A	шт	2	<u>244,84</u> -	- -	490	-	- -	- -	- -	
41	& 1504-1008-26 варіант 4	Вимикач диференційний DSH201R In=10A. 30mA	шт	1	<u>1275,04</u> -	- -	1275	-	- -	- -	- -	
42	КБ21-17-6	Монтаж світильників для ламп розжарювання: люстри та підвісні світильники з кількістю ламп до 5	100шт	0,19	<u>23291,70</u> 15343,57	<u>5982,04</u> 4531,65	4425	2915	<u>1137</u> 861	<u>150,9600</u> 41,4559	<u>28,68</u> 7,88	
43	& 1507-3017-25 варіант 3	Світильник світлодіодний ДСП07У-60-014 У2	шт	19	<u>5782,43</u> -	- -	109866	-	- -	- -	- -	
44	& 1507-3017-25 варіант 2	Блок аварійного живлення 71372 ND-EF01	шт	7	<u>2153,27</u> -	- -	15073	-	- -	- -	- -	
45	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,02	<u>5999,28</u> 2675,83	- -	120	54	- -	<u>27,6800</u> -	<u>0,55</u> -	
46	290902-55 варіант 2	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1кл.	шт	2	<u>188,86</u> -	- -	378	-	- -	- -	- -	
47	2405-1338 варіант 6	Коробка установочна	1000шт	0,002	<u>15317,80</u> -	- -	31	-	- -	- -	- -	
48	2405-1338 варіант 3	Коробка розпаєчна IP65	1000шт	0,01	<u>362236,83</u> -	- -	3622	-	- -	- -	- -	
49	КБ21-4-1	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм <sup>2</sup>	100м	3	<u>870,31</u> 725,36	<u>90,29</u> 57,61	2611	2176	<u>271</u> 173	<u>7,4100</u> 0,5163	<u>22,23</u> 1,55	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
50	& 15092-52-29 варіант 2	Кабель ВВГнг-Ls 3x1,5 мм2 кількість: 1,02*200	1000м	0,204	<u>38442,03</u> -	-	7842	-	-	-	-			
51	& 15092-52-29 варіант 3	Кабель ВВГнг-frls 3x1,5 мм2 кількість: 1,02*100	1000м	0,102	<u>38799,03</u> -	-	3958	-	-	-	-			
52	КБ21-2-1	Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	3	<u>6201,49</u> 4143,68	<u>952,04</u> 522,74	18604	12431	<u>2856</u> 1568	<u>42,3300</u> 4,6995	<u>126,99</u> 14,1			
53	& С1530-41-2 варіант 2	Труби гофровані , зовнішній діаметр 20 мм	10 м	30	<u>146,25</u> -	-	4388	-	-	-	-			
Разом прямі витрати по розділу 2							173558	18224	<u>4305</u> 2640		<u>184,67</u> 23,9			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							173558		151029	20864	10684	20,24	3422	<b>184242</b>
<b>Всього по розділу 2</b>							<b>184242</b>							
<b>Розділ 3. Заземлення</b>														
54	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 кількість: 0,6x0,5x60	100м3	0,18	<u>25913,09</u> 25913,09	-	4664	4664	-	<u>301,0700</u>	<u>54,19</u>			
55	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1 Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1	100м3	0,18	<u>16108,50</u> 16108,50	-	2900	2900	-	<u>190,0260</u>	<u>34,2</u>			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм  Н2=1 Н5=1 В наступній позиції враховано:  Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1 Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1	10 шт	0,6	<u>10257,01</u> 1194,03	<u>3767,16</u> 722,90	6154	716	<u>2260</u> 434	<u>11,2000</u> 6,2022	<u>6,72</u> 3,72
57	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2  Н2=1 Н5=1	100 м	0,6	<u>11480,05</u> 2388,06	<u>400,85</u> 119,29	6888	1433	<u>241</u> 72	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>13,44</u> 0,58
Разом прямі витрати по розділу 3							20606	9713	<u>2501</u> 506		<u>108,55</u> 4,3
Разом будівельні роботи, грн.							20606				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8392				
всього заробітна плата, грн.							10219				
Загальновиробничі витрати, грн.							5939				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							12,97				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2195				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>26545</b>				
-----											
<b>Всього по розділу 3</b>							<b>26545</b>				
Разом прямі витрати по кошторису							348214	42058	<u>16301</u> 6230		<u>425,41</u> 56,58
Разом будівельні роботи, грн.							348214				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							289855				
всього заробітна плата, грн.							48288				
Загальновиробничі витрати, грн.							25115				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							48,8				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8252				
<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							<b>373329</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		-----										
		<b>Всього по кошторису</b>						<b>373329</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>						<b>530,79</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>						<b>56540</b>				

Склав

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірів

---

*[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Реконструкція існуючого громадського будинку (диско клубу) в літній кінотеатр за адресою: вул.Покровська,9 а, м. Решетилівка, Решетилівського району Полтавської області. Коригування 105/2020/2021

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04  
на Приймально-випробувальні роботи  
Літній кінотеатр**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3,855 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,01212 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 1,673 тис. грн.  
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
				на одиницю	всього							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Перелік нарахувань:										
		Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1										
		Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1										
1	КП1-62-15	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам	Лінія	3	<u>58,59</u> 58,59	- -	176	176	- -	<u>0,4000</u> -	<u>1,2</u> -	
2	КП1-61-2	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м	Вимір.	1	<u>292,94</u> 292,94	- -	293	293	- -	<u>2,0000</u> -	<u>2</u> -	
3	КП1-61-1	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму заземлювача	Вимір.	1	<u>219,71</u> 219,71	- -	220	220	- -	<u>1,5000</u> -	<u>1,5</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КП1-61-6	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності кола між заземлювачами і заземленими елементами	100_точ.	0,03	<u>2489,99</u> 2489,99	-	75	75	-	<u>17,0000</u>	<u>0,51</u>
5	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	Струмопр	1	<u>292,94</u> 292,94	-	293	293	-	<u>2,0000</u>	<u>2</u>
6	КБМ217-1301	Лабораторія пересувна вимірювально-настройкова, пенал	маш.год	3	<u>715,68</u> -	<u>715,68</u> 143,98	2147	-	<u>2147</u> 432	<u>-</u> 1,2800	<u>-</u> 3,84
		Разом прямі витрати по кошторису					3204	1057	<u>2147</u> 432		<u>7,21</u> 3,84
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					3204 1489 651 1,07 184 <b>3855</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>3855</b>				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					<b>12,12</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>1673</b>				

Склав

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція існуючого громадського будинку (дискотеки) в літній кінотеатр за адресою: вул.Покровська,9 а, м. Решетилівка, Решетилівського району Полтавської області. Коригування 105/2020/2021

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01  
на зовнішнє водопостачання  
Зовнішні мережі водопостачання та каналізації**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 24,394 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,07091 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 7,460 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Перелік нарахувань:											
		Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1,15											
		Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1,25											
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 кількість: 2х2х1,5	100м3	0,06	<u>25913,09</u> 25913,09	- -	1555	1555	- -	<u>301,0700</u> -	<u>18,06</u> -		
2	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 кількість: 6-1,07-1,57 В наступній позиції враховано: Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1	100м3	0,0336	<u>16108,50</u> 16108,50	- -	541	541	- -	<u>190,0260</u> -	<u>6,38</u> -		



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP1-6-1	Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1 Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,0264	<u>16162,31</u> 16162,31	- -	427	427	- -	<u>183,6000</u> -	<u>4,85</u> -
4	C311-10	H2=1 H5=1 Перевезення ґрунту до 10 км кількість: 2,64*1,6	т	4,224	<u>123,20</u> -	<u>123,20</u> 19,44	520	-	<u>520</u> 82	- 0,1610	- 0,68
5	KБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах кількість: 0,38+0,4+0,27+0,02	10м3	0,107	<u>49498,60</u> 23867,93	<u>24077,00</u> 7127,98	5296	2554	<u>2576</u> 763	<u>231,8400</u> 50,8125	<u>24,81</u> 5,44
6	KБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В15	100 м3	0,004387	<u>390722,21</u> 30563,71	<u>10104,82</u> 5487,75	1714	134	<u>44</u> 24	<u>347,1965</u> 56,7713	<u>1,52</u> 0,25
7	KБ6-47-16	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 50	100 м3	0, 0008239	<u>280166,65</u> 25926,16	<u>9418,14</u> 5771,18	231	21	<u>8</u> 5	<u>294,5150</u> 59,7019	<u>0,24</u> 0,05
8	K585521- Л049 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1,0,38м3	шт	1	<u>2846,57</u> -	- -	2847	-	- -	- -	- -
9	K585521- Л008 варіант 1	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1,0,4м3	шт	1	<u>2383,65</u> -	- -	2384	-	- -	- -	- -
10	K585521- Л035 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1,0,27м3	шт	1	<u>2780,62</u> -	- -	2781	-	- -	- -	- -
11	K585521- Л052 варіант 1	Кільця опорні КО6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1,0,02м3	шт	1	<u>365,12</u> -	- -	365	-	- -	- -	- -
12	C113-753 варіант 2	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>1553,14</u> -	- -	1553	-	- -	- -	- -
13	KБ8-3-7	Гідроізоляція зовнішніх поверхонь обмазувальна в 2 шари	100м2	0,045	<u>11920,34</u> 4157,62	- -	536	187	- -	<u>38,5250</u> -	<u>1,73</u> -
14	C111-1624 варіант 2	Ґрунтовка бітумна	т	0,0036	<u>76015,21</u> -	- -	274	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					21024	5419	<u>3148</u> 874		<u>57,59</u> 6,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					21024				
							12457				
							6293				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					3370 6,9 1167 <b>24394</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>24394</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>70,91</b> <b>7460</b>				

Склав

\_\_\_\_\_ *[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

\_\_\_\_\_ *[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Реконструкція існуючого громадського будинку (диско клубу) в літній кінотеатр за адресою: вул.Покровська,9 а, м. Решетилівка, Решетилівського району Полтавської області. Коригування 105/2020/2021

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01  
на благоустрій  
Благоустрій**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1586,626 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,56387 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 167,300 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1,15 Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1,25									
		<b>Розділ 1. Тип покриття " Бт"</b>									
1	КБ15-165-8	Поліпшене фарбування бетонної площадки	100м2	3,295	<u>10377,36</u>	<u>1,75</u>	34193	30100	<u>6</u>	<u>88,7340</u>	<u>292,38</u>
					9135,17	1,56			5	0,0139	0,05
2	С111-1624-2 варіант 1	Епоксидна ґрунтовка Ceresit CF69 (витрати 0,4кг/м2) кількість: 0,4х329,5	л	131,8	<u>1575,00</u>	-	207585	-	-	-	-
3	& С111-512-1 варіант 1	Фарба епоксидна Ceresit CF70 (витрати 0,5 кг/м2) кількість: 329,5х0,5	л	164,75	<u>2416,60</u>	-	398135	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					639913	30100	<u>6</u> 5		<u>292,38</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					639913 609807 30105 16529 35,09 5935 <b>656442</b>				
		----- <b>Всього по розділу 1</b>					<b>656442</b>				
		<b>Розділ 2. Мощення і тротуар</b>									
4	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних кількість: 15х3х0,05	100 м3	0,0225	<u>47213,87</u> 22055,66	<u>25158,21</u> 7960,75	1062	496	<u>566</u> 179	<u>234,4850</u> 73,7691	<u>5,28</u> 1,66
5	КБ27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебених кількість: 15х3х0,1	100 м3	0,045	<u>7739,53</u> 1859,68	<u>5879,85</u> 1212,56	348	84	<u>264</u> 55	<u>21,1255</u> 9,2276	<u>0,95</u> 0,42
6	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0788	<u>64861,11</u> 3080,57	<u>61780,54</u> 18864,69	5111	243	<u>4868</u> 1487	<u>34,9945</u> 153,0170	<u>2,76</u> 12,06
7	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 В наступній позиції враховано:	100м3	0,525	<u>25913,09</u> 25913,09	- -	13604	13604	- -	<u>301,0700</u> -	<u>158,06</u> -
8	КР1-6-1	Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1 Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1 Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,525	<u>16162,31</u> 16162,31	- -	8485	8485	- -	<u>183,6000</u> -	<u>96,39</u> -
9	С311-10	Н2=1 Н5=1 Перевезення ґрунту до 10 км кількість: (52,5+78,8)*1,2	т	157,56	<u>123,20</u> -	<u>123,20</u> 19,44	19411	-	<u>19411</u> 3063	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 25,37

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	КБ27-17-1	Улаштування піщаної основи тротуарів за товщини шару 12 см кількість: 328,4x0,1	100м2	0,3284	<u>4159,57</u> 2753,39	<u>1364,08</u> 424,54	1366	904	<u>448</u> 139	<u>28,7500</u> 3,4638	<u>9,44</u> 1,14
11	КБ27-17-2 к=2	Улаштування піщаної основи тротуарів, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати (2см) до/з норми 27-17-1 кількість: -328,4x2x0,1	100м2	-0,6568	<u>155,80</u> -	<u>149,06</u> 47,60	-102	-	<u>-98</u> -31	<u>-</u> 0,4015	<u>-</u> -0,26
12	С1421-10634	Н1=2 Пісок природний, рядовий кількість: 0,3284x15,24-0,6568x1,27	м3	4,17068	<u>856,47</u> -	<u>-</u> -	3572	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу під покриттям зі збірних залізобетонних плит смугами	1000м2	0,3284	<u>3370,99</u> 3370,99	<u>-</u> -	1107	1107	<u>-</u> -	<u>37,1910</u> -	<u>12,21</u> -
14	С1555-106	Геотекстиль термофікований щільністю 200-300 г/м2 кількість: 328,4*1,1	м2	361,24	<u>76,62</u> -	<u>-</u> -	27678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 10 см	100м2	2,386	<u>33844,25</u> 3189,52	<u>1832,66</u> 551,87	80752	7610	<u>4373</u> 1317	<u>33,3040</u> 4,4998	<u>79,46</u> 10,74
16	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,6404	<u>2127,41</u> 1562,48	<u>364,26</u> 107,84	1362	1001	<u>233</u> 69	<u>15,5595</u> 0,7688	<u>9,96</u> 0,49
17	С1555-55 варіант 1	Армуюча сітка, 50x50x3	м2	328,4	<u>153,11</u> -	<u>-</u> -	50281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки кількість: 328,4x0,1	100м3	0,3284	<u>379654,02</u> 16004,72	<u>2991,44</u> 1630,98	124678	5256	<u>982</u> 536	<u>173,3050</u> 13,3301	<u>56,91</u> 4,38
19	КБ27-17-1	Улаштування основи із гранвідсіву за товщини шару 12 см	100м2	3,284	<u>28113,80</u> 2753,39	<u>1364,08</u> 424,54	92326	9042	<u>4480</u> 1394	<u>28,7500</u> 3,4638	<u>94,42</u> 11,37
20	КБ27-17-2 к=7	Улаштування основи із гранвідсіву, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати (7см) до/з норми 27-17-1	100м2	-3,284	<u>14518,61</u> -	<u>521,73</u> 166,60	-47679	-	<u>-1713</u> -547	<u>-</u> 1,4053	<u>-</u> -4,61
21	КБ27-65-4	Н1=7 Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,1767	<u>1168607,</u> 35 128939,45	<u>21647,91</u> 7260,18	206493	22784	<u>3825</u> 1283	<u>1223,4505</u> 70,7691	<u>216,18</u> 12,5
22	& С1421-9504-1 варіант 1	Гранвідсів кількість: r3(176,7*0,055*0,88*1,66)	м3	14,197	<u>1571,80</u> -	<u>-</u> -	22315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
23	КБ27-65-3	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м кількість: 328,4-176,7	1000 м2	0,1517	<u>1086924,36</u> 85972,16	<u>17495,76</u> 6708,62	164886	13042	<u>2654</u> 1018	<u>815,7525</u> 66,1511	<u>123,75</u> 10,04			
24	& С1421-9504-1 варіант 1	Гранвідсів кількість: г3(151,7*0,055*0,88*1,66)	м3	12,188	<u>1571,80</u> -	-	19157	-	-	-	-			
25	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	1,266	<u>10658,69</u> 9032,60	<u>861,80</u> 255,13	13494	11435	<u>1091</u> 323	<u>93,4375</u> 1,8188	<u>118,29</u> 2,3			
26	КБ6-47-18	Приготування важких мурувальних розчинів цементних марки 100 кількість: 0,025х1,266	100 м3	0,0003165	<u>322335,01</u> 26083,07	<u>9418,14</u> 5771,18	102	8	<u>3</u> 2	<u>296,2975</u> 59,7019	<u>0,09</u> 0,02			
27	КБ6-45-10	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В15 кількість: 4,8х1,266	100 м3	0,060768	<u>390722,21</u> 30563,71	<u>10104,82</u> 5487,75	23743	1857	<u>614</u> 333	<u>347,1965</u> 56,7713	<u>21,1</u> 3,45			
28	& С1416-8684-Б	Камені бортові, БР100.20.8	шт	126,6	<u>260,14</u> -	-	32934	-	-	-	-			
Разом прями витрати по розділу 2							866486	96958	<u>42001</u> 10620		<u>1005,25</u> 91,07			
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>							866486		727527	107578	63698	140,03	23682	<b>930184</b>
<b>Всього по розділу 2</b>							<b>930184</b>							
Разом прями витрати по кошторису							1506399	127058	<u>42007</u> 10625			<u>1297,63</u> 91,12		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.							1506399		1337334	137683				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					80227 175,12 29617 <b>1586626</b>				
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>1586626</b>				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1563,87 167300				

Склав

\_\_\_\_\_ *[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Перевірив

\_\_\_\_\_ *[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]*

Реконструкція існуючого громадського будинку (диско клубу) в літній кінотеатр за адресою: вул.Покровська,9 а, м. Решетилівка, Решетилівського району Полтавської області. Коригування  
105/2020/2021

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02  
на озеленення  
Благоустрій**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 21,616 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,12265 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 12,171 тис. грн.  
Середній розряд робіт 2,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Перелік нарахувань:										
		Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1,15 Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1,25										
1	КБ1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 0,4 [0,35-0,45] м3, група ґрунтів 2 кількість: 138,6х0,15	1000м3	0,02079	<u>64861,11</u> 3080,57	<u>61780,54</u> 18864,69	1348	64	<u>1284</u> 392	<u>34,9945</u> 153,0170	<u>0,73</u> 3,18	
2	С311-10 варіант 1	Доставка ґрунту до 10 км кількість: 20,79х1,6	т	33,264	<u>123,20</u> -	<u>123,20</u> 19,44	4098	-	<u>4098</u> 647	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 5,36	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	1	<u>4398,52</u> 4338,57	<u>59,95</u> 16,03	4399	4339	<u>60</u> 16	<u>48,3460</u> 0,1310	<u>48,35</u> 0,13
4	КБ47-25-5	На кожні 5 см зміни товщини шару рослинної землі додавати або віднімати за нормами 47-25-3, 47-25-4	100м2	1	<u>886,50</u> 886,50	- -	887	887	- -	<u>9,8785</u> -	<u>9,88</u> -
5	КБ47-25-4	Підготовлення ґрунту вручну для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	0,386	<u>6481,02</u> 6481,02	- -	2502	2502	- -	<u>72,2200</u> -	<u>27,88</u> -
6	КБ47-25-5	На кожні 5 см зміни товщини шару рослинної землі додавати або віднімати за нормами 47-25-3, 47-25-4	100м2	0,386	<u>886,50</u> 886,50	- -	342	342	- -	<u>9,8785</u> -	<u>3,81</u> -
7	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	1,386	<u>1939,12</u> 907,52	- -	2688	1258	- -	<u>9,4760</u> -	<u>13,13</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					16264	9392	<u>5442</u> 1055		<u>103,78</u> 8,67
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					16264				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>21616</b>				
		<b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b>					<b>122,65</b>				
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>12171</b>				

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція існуючого громадського будинку (диско клубу) в літній кінотеатр  
за адресою: вул.Покровська,9 а, м. Решетилівка, Решетилівського району  
Полтавської області. Коригування

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03**  
силового електрообладнання  
Літній кінотеатр

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 4,303 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	1701-8030 варіант 1	<p align="center">Перелік нарахувань:</p> <p>Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1,15 Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1,25</p> <p>Лічильник активної та реактивної енергії трифазний; ( маса=0,017)</p> <p><b>Разом</b></p> <p>Транспортні та заготівельно-складські витрати</p> <p><b>Всього по кошторису</b></p>	шт	1	4140,00	4140
						<b>4140</b>
						163
						<b>4303</b>

Склав

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Реконструкція існуючого громадського будинку (диско klubu) в літній кінотеатр  
за адресою: вул.Покровська,9 а, м. Решетилівка, Решетилівського району  
Полтавської області. Коригування

**Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 07-01-03**  
малі архітектурні форми  
Благоустрій

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 22,396 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "10 липня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 241996-20222-2 варіант 1  Порядок, п. 3.14	<p align="center">Перелік нарахувань:</p> <p>Коефіцієнт до норм витрат труда робітників-будівельників=1,15 Коефіцієнт до витрат ресурсів [машини і механізми]=1,25</p> <p>Урна Модерн; ( маса=0,079)</p> <p><b>Разом</b></p> <p>Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю ( будівельні роботи )</p> <p><b>Всього вартість устаткування</b></p> <p><b>Всього вартість будівельних робіт</b></p> <p><b>Всього по кошторису</b></p>	шт	2	10700,00	21400
			грн.	22240	0,007	840 156 <b>22240</b> <b>156</b> <b>22396</b>

Склав

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]